
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 6,857,000 6,577,000 280,000

500 보조금 1,082,956 1,039,367 43,589

510 국고보조금등 921,662 884,570 37,092

511 국고보조금등 921,662 884,570 37,092

511-01 국고보조금 921,662 884,570 37,092

< 복지정책과 > 921,662 884,570 37,092

  ○ 사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 130,913 110,133 20,780

  ○ 의료급여자치단체경상보조(행정관리비) 327,508 311,196 16,312

130,913,000원

327,508,000원

520 시ㆍ도비보조금등 161,294 154,797 6,497

521 시ㆍ도비보조금등 161,294 154,797 6,497

521-01 시ㆍ도비보조금등 161,294 154,797 6,497

< 복지정책과 > 161,294 154,797 6,497

  ○ 사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 22,910 19,273 3,637

  ○ 의료급여자치단체경상보조(행정관리비) 57,317 54,457 2,860

22,910,000원

57,317,000원

700 보전수입등및내부거래 5,768,184 5,531,773 236,411

710 보전수입등 231,667 0 231,667

711 잉여금 126,473 0 126,473

711-01 순세계잉여금 126,473 0 126,473

< 복지정책과 > 126,473 0 126,473

  ○ 2021 의료급여사업 순세계잉여금 126,473 0 126,473126,473,016

715 보조금등반환금 105,194 0 105,194

715-01 국고보조금등반환금 89,664 0 89,664

< 복지정책과 > 89,664 0 89,664

  ○ 2021 의료급여사업 국고보조금 집행잔액 89,664 0 89,66489,664,500원

715-02 시·도비보조금등반환금 15,530 0 15,530

< 복지정책과 > 15,530 0 15,530

  ○ 2021 의료급여사업 도비보조금 집행잔액 15,530 0 15,53015,530,630원

720 내부거래 5,536,517 5,531,773 4,744

721 전입금 5,536,517 5,531,773 4,744

721-03 기타회계전입금 5,536,517 5,531,773 4,744

< 복지정책과 > 5,536,517 5,531,773 4,744

  ○ 일반회계전입금 5,536,517 5,531,773 4,744

    - 인건비 및 행정관리비 52,864 48,120 4,74452,864,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 축구종합센터도시개발사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 43,500,000 41,124,500 2,375,500

200 세외수입 2,285,193 0 2,285,193

210 경상적세외수입 15,193 0 15,193

216 이자수입 15,193 0 15,193

216-01 공공예금이자수입 15,193 0 15,193

< 축구종합센터건립추진단 > 15,193 0 15,193

  ○ 공공예금 이자 수입 15,193 0 15,19315,193,000원

220 임시적세외수입 2,270,000 0 2,270,000

221 재산매각수입 2,270,000 0 2,270,000

221-03 공유재산매각수입금 2,270,000 0 2,270,000

< 축구종합센터건립추진단 > 2,270,000 0 2,270,000

  ○ 축구종합센터 도시개발사업 조성 토지 매각

 2,270,000  0  2,270,000   2,270,000,000원

700 보전수입등및내부거래 41,214,807 41,124,500 90,307

710 보전수입등 90,307 0 90,307

711 잉여금 90,307 0 90,307

711-01 순세계잉여금 90,307 0 90,307

< 축구종합센터건립추진단 > 90,307 0 90,307

  ○ 순세계잉여금 90,307 0 90,30790,307,120원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 도시재생특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 19,800,000 5,700,000 14,100,000

200 세외수입 56,999 30,280 26,719

210 경상적세외수입 56,999 30,280 26,719

216 이자수입 56,999 30,280 26,719

216-01 공공예금이자수입 56,999 30,280 26,719

< 도시재생과 > 56,999 30,280 26,719

  ○ 공공예금 이자수입 56,999 30,280 26,71956,999,000원

500 보조금 14,898,000 1,272,000 13,626,000

510 국고보조금등 12,415,000 1,060,000 11,355,000

511 국고보조금등 12,415,000 1,060,000 11,355,000

511-02 국가균형발전특별회계보조금 12,415,000 1,060,000 11,355,000

< 도시재생과 > 12,415,000 1,060,000 11,355,000

  ○ 봉명지구뉴딜사업 3,960,000 860,000 3,100,000

  ○ 천안역세권뉴딜사업 1,890,000 0 1,890,000

  ○ 천안역세권혁신지구 6,365,000 0 6,365,000

3,960,000,000원

1,890,000,000원

6,365,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,483,000 212,000 2,271,000

521 시ㆍ도비보조금등 2,483,000 212,000 2,271,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,483,000 212,000 2,271,000

< 도시재생과 > 2,483,000 212,000 2,271,000

  ○ 봉명지구뉴딜사업 792,000 172,000 620,000

  ○ 천안역세권뉴딜사업 378,000 0 378,000

  ○ 천안역세권혁신지구 1,273,000 0 1,273,000

792,000,000원

378,000,000원

1,273,000,000

600 지방채 200,000 0 200,000

610 국내차입금 200,000 0 200,000

611 차입금 200,000 0 200,000

611-01 정부자금채 200,000 0 200,000

< 도시재생과 > 200,000 0 200,000

  ○ 봉명지구 뉴딜사업 조성 200,000 0 200,000200,000,000원

700 보전수입등및내부거래 4,645,001 4,397,720 247,281

710 보전수입등 247,281 0 247,281

711 잉여금 247,281 0 247,281

711-01 순세계잉여금 247,281 0 247,281

< 도시재생과 > 247,281 0 247,281

  ○ 순세계잉여금 247,281 0 247,281247,281,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 도시교통사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 29,700,000 23,800,000 5,900,000

200 세외수입 8,614,412 8,617,500 △3,088

210 경상적세외수입 716,612 719,700 △3,088

216 이자수입 16,612 19,700 △3,088

216-01 공공예금이자수입 16,612 19,700 △3,088

< 교통정책과 > 16,612 19,700 △3,088

  ○ 공공예금 이자수입 16,612 19,700 △3,08816,612,000원

500 보조금 5,050,300 2,350,300 2,700,000

510 국고보조금등 4,281,000 1,581,000 2,700,000

511 국고보조금등 4,281,000 1,581,000 2,700,000

511-01 국고보조금 3,240,000 540,000 2,700,000

< 교통정책과 > 3,240,000 540,000 2,700,000

  ○ 지능형교통체계(ITS) 확대구축사업 3,240,000 540,000 2,700,0003,240,000,000원

700 보전수입등및내부거래 16,035,288 12,832,200 3,203,088

710 보전수입등 7,637,568 8,434,480 △796,912

711 잉여금 7,633,167 8,434,480 △801,313

711-01 순세계잉여금 7,633,167 8,434,480 △801,313

< 교통정책과 > 7,633,167 8,434,480 △801,313

  ○ 순세계잉여금 7,633,167 8,434,480 △801,3137,633,167,411원

712 전년도이월금 4,401 0 4,401

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 4,401 0 4,401

< 교통정책과 > 4,401 0 4,401

  ○ 도비보조금 사용잔액 4,401 0 4,4014,401,580원

720 내부거래 8,397,720 4,397,720 4,000,000

721 전입금 8,397,720 4,397,720 4,000,000

721-03 기타회계전입금 8,397,720 4,397,720 4,000,000

< 교통정책과 > 8,397,720 4,397,720 4,000,000

  ○ 일반회계 전입금 8,397,720 4,397,720 4,000,0008,397,720,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 주택사업특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 20,000 20,000 0

700 보전수입등및내부거래 10,340 10,340 0

710 보전수입등 5,012 4,340 672

711 잉여금 5,012 4,340 672

711-01 순세계잉여금 5,012 4,340 672

< 주택과 > 5,012 4,340 672

  ○ 순세계잉여금 5,012 4,340 6725,012,000원

720 내부거래 5,328 6,000 △672

722 예탁금및예수금 5,328 6,000 △672

722-03 예탁금원금회수수입 5,328 6,000 △672

< 주택과 > 5,328 6,000 △672

  ○ 예탁금원금회수 5,328 6,000 △6725,328,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 토지구획정리사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 78,870,000 75,101,500 3,768,500

200 세외수입 29,615,362 7,151,500 22,463,862

210 경상적세외수입 29,615,362 7,151,500 22,463,862

214 사업수입 29,464,389 7,002,026 22,462,363

214-03 매각사업수입 29,464,389 7,002,026 22,462,363

< 도시사업과 > 29,464,389 7,002,026 22,462,363

  ○ 부성지구 환지 청산금 수입 25,562,363 3,100,000 22,462,36325,562,363,000원

216 이자수입 150,973 149,474 1,499

216-01 공공예금이자수입 150,973 149,474 1,499

< 도시사업과 > 150,973 149,474 1,499

  ○ 공금예금 이자수입 150,973 149,474 1,499150,973,000원

700 보전수입등및내부거래 49,254,638 67,950,000 △18,695,362

710 보전수입등 49,254,638 67,950,000 △18,695,362

711 잉여금 49,254,638 67,950,000 △18,695,362

711-01 순세계잉여금 49,254,638 67,950,000 △18,695,362

< 도시사업과 > 49,254,638 67,950,000 △18,695,362

  ○ 순세계잉여금 49,254,638 67,950,000 △18,695,36249,254,638,968원



세 입 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 2 회 경영수익사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 4,310,000 2,400,000 1,910,000

200 세외수입 18,041 15,000 3,041

210 경상적세외수입 18,041 15,000 3,041

216 이자수입 18,041 15,000 3,041

216-01 공공예금이자수입 18,041 15,000 3,041

< 도시사업과 > 18,041 15,000 3,041

  ○ 공공예금 이자수입 18,041 15,000 3,04118,041,000원

700 보전수입등및내부거래 4,291,959 2,385,000 1,906,959

710 보전수입등 4,291,959 2,385,000 1,906,959

711 잉여금 4,291,959 2,385,000 1,906,959

711-01 순세계잉여금 4,291,959 2,385,000 1,906,959

< 도시사업과 > 4,291,959 2,385,000 1,906,959

  ○ 순세계잉여금 4,291,959 2,385,000 1,906,9594,291,959,449원


